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Kunnantalon henkilökunnan- ja asiakkaiden pysäköintialueiden käyttö on 
aiheuttanut keskustelua etenkin toripäivien aikana. Kunnantalolla 
työskentelevien autoja on pysäköity asiakaspysäköintiin, jonka vuoksi 
torilla tai kunnantalolla asioivien autoja ei ole pystynyt niihin pysäköimään. 
Samaan aikaan kunnantalon henkilökunnan autopaikkoja on ollut 
tyhjillään.  

 
Tekninen lautakunta on päättänyt autopaikkojen osalta seuraavaa (tekn.ltk 
27.10.2010 § 73): 
 
Kunnan lämmitetyt autopaikat vuokrataan henkilökohtaisesti tai käyttäjän 
nimiin ja maksuttomista autopaikoista luovutaan 1.1.2011 kunnan 
kiinteistöissä.  
 
Vuokra on 1.1.2011 alkaen 30 €/vuosi ja kunta ei ole vastuussa siitä, mikäli 
verkon kapasiteetti ylittyy sisätilalämmittiemien johdosta. Vuokra käsittää 
normaalin henkilauton moottorilämmityksen ja autopaikan puhtaanapidon 
ja paikka henkilökohtainen tai yhteisön, joka omistaa ko. ajoneuvon.  
 
Päätös on edelleen voimassa ja sen mukaisesti on autopaikkoja on 
laskutettu.  
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Päätösehdotus Elinympäristölautakunta päättää, että kunnan maksullisista autopaikoista 
luovutaan 1.1.2024 alkaen. Päätös koskee tasapuolisesti kaikkia kunnan 
kiinteistöjä. Kunnan henkilöstölle ja kunnan kiinteistöissä työskenteleville 
varataan henkilökohtaiset tai yhteisölle varatut autopaikat henkilökunnalle 
osoitetuilta pysäköintialueilta ilman erillistä maksua. Varatut paikat 
merkataan varattu kyltein.  
 
Lisäksi lautakunta päättää, että kunnantalon asiakaspysäköinnistä 
varataan kaksi invapaikkaa torilla asioivien käyttöön. Paikat merkitään 
pysäköinti inva- kyltein. Muutoin torin asiakkaiden pysäköinti tapahtuu 
ensisijaisesti paloaseman yhteydessä olevassa toriparkissa. 
 

Päätös Elinympäristölautakunta hyväksyi päätöksen seuraavalla muutoksella: 
  
Kunnan maksullisista autopaikoista luovutaan 1.1.2024 alkaen. Päätös 
koskee tasapuolisesti kaikkia kunnan kiinteistöjä. Kunnan henkilöstölle ja 
kunnan kiinteistöissä työskenteleville varataan autopaikat henkilökunnalle 
osoitetuilta pysäköintialueilta ilman erillistä maksua. Varatut paikat 
merkitään varattu henkilökunnalle -kyltein.   
 
Lisäksi lautakunta päätti, että kunnantalon asiakaspysäköinnistä varataan 
kaksi invapaikkaa torilla asioivien käyttöön. Paikat merkitään pysäköinti 
inva- kyltein. Muutoin torin asiakkaiden pysäköinti tapahtuu ensisijaisesti 
paloaseman yhteydessä olevassa toriparkissa. 



 
 
 


